

KRYCÍ LIST CENOVEJ PONUKY

Stavba:

Kultúrny dom Plešivec

Objekt:

SO 02-1 - Vstupná hala - (m. č. 102) - strop, steny

JKSO:

Miesto: Plešivec

KS:

Dátum: 09.02.2023

Objednávateľ:

Obec Plešivec, Čsl. armády 1/61, Plešivec 049 11

IČO:

00328642

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

IČO:

36836711

IČ DPH:

SK2022464763

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 599,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	11 599,99	20,00%	2 320,00

Cena s DPH

v EUR

13 919,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA CENOVEJ PONUKY

Stavba:

Kultúrny dom Plešivec

Objekt:

SO 02-1 - Vstupná hala - (m. č. 102) - strop, steny

Miesto:

Plešivec

Dátum:

09.02.2023

Objednávateľ:

Obec Plešivec, Čsl. armády 1/61, Plešivec 049 11

Projektant:

Zhotoviteľ:

SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 599,99

HSV - Práce a dodávky HSV	1 251,51
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 236,48
99 - Presun hmôt HSV	15,03
PSV - Práce a dodávky PSV	9 668,48
763 - Konštrukcie - drevostavby	7 789,52
766 - Konštrukcie stolárske	1 392,24
784 - Maľby	486,72
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	680,00

CENOVÁ PONUKA

Stavba:

Kultúrny dom Plešivec

Objekt:

SO 02-1 - Vstupná hala - (m. č. 102) - strop, steny

Miesto: Plešivec

Dátum: 09.02.2023

Objednávateľ: Obec Plešivec, Čsl. armády 1/61, Plešivec 049 11

Projektant:

Zhotoviteľ: SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 599,99

D HSV Práce a dodávky HSV 1 251,51

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 236,48

1	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	96,000	1,45	139,20
2	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	96,000	5,34	512,64
3	K	612460361.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. do 5 mm	m2	96,000	6,09	584,64

D 99 Presun hmôt HSV 15,03

4	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	1,028	14,62	15,03
---	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 9 668,48

D 763 Konštrukcie - drevostavby 7 789,52

5	K	763135045.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 10 mm	m2	170,300	45,74	7 789,52
---	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

D 766 Konštrukcie stolárske 1 392,24

6	K	766411811.S	Demontáž obloženia stien panelmi, veľ. do 1,5 m2, -0,02465t	m2	96,000	4,32	414,72
7	K	766421811.S	Demontáž obloženia podhľadu stropov, veľkosti do 1,5 m2, -0,02400t	m2	170,300	4,71	802,11
8	K	766421822.S	Demontáž obloženia podhľadu stropov, podkladových roštov, -0,00800t	m2	170,300	1,03	175,41

D 784 Maľby 486,72

9	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	96,000	1,45	139,20
10	K	784423271.S	Maľby vápenné tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	96,000	3,62	347,52

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 680,00

11	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	40,000	17,00	680,00
----	---	-------------	--	-----	--------	-------	--------